



XBS PRO-LOG S.A.

**WYKAZ ZMIAN DO KOREKTY RAPORTU KWARTALNEGO
SPÓŁKI XBS PRO-LOG S.A. Z SIEDZIBĄ W PRUSZKOWIE
ZA ZA IV KWARTAŁ ROKU OBROTOWEGO 2020/2021**

01.04.2021 r. – 30.06.2021 r.

Pruszków, dnia 18 sierpnia 2021 roku

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrotowego 2020/2021.

Powód opublikowanej korekty

Powodem dokonania korekty raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrachunkowego 2020/2021 była omyłka pisarska w danych ujawnionych w raporcie kwartalnym za IV kwartał roku obrotowego 2020/2021 w rozdziale 2. „Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał roku obrachunkowego 2020/2021 r.” w pkt 2.1. „Bilans” w części „Pasywa”.

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie danych opublikowanych przez Emitenta w raporcie kwartalnym za IV kwartał roku obrotowego 2020/2021 w rozdziale 2. „Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał roku obrachunkowego 2020/2021 r.” w pkt 2.1. „Bilans” w części „Pasywa” w dniu 13 sierpnia 2021 roku z danymi opublikowanymi po korekcie. Pozycje, które uległy zmianie zostały oznaczone kolorem żółtym.

		BYŁO		JEST	
		30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
PASYWA					
-	Pasywa razem	17 267 858,66	14 098 785,83	17 346 027,44	14 098 785,83
A	Kapitał (fundusz) własny	11 332 045,90	9 605 469,68	11 332 045,90	9 605 469,68
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	6 107 469,68	5 515 643,83	6 107 469,68	5 515 643,83
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)				
III	Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-	-	-
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej				
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	398 000,00	-	398 000,00	-
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki				
	- na udziały (akcje) własne	398 000,00	-	398 000,00	-
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	-	-
VI	Zysk (strata) netto	3 826 576,22	3 089 825,85	3 826 576,22	3 089 825,85
VII	Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	-	-	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 935 812,76	4 493 316,15	6 013 981,54	4 493 316,15
I	Rezerwy na zobowiązania	720 231,77	377 526,49	720 231,77	377 526,49
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	33 497,00	44 353,11	33 497,00	44 353,11
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	666 734,77	239 037,43	666 734,77	239 037,43
	- długoterminowa	-	132 738,74	112 256,40	132 738,74
	- krótkoterminowa	533 996,03	106 298,69	554 478,37	106 298,69
3	Pozostałe rezerwy	20 000,00	94 135,95	20 000,00	94 135,95
	- długoterminowe	-	-	-	-
	- krótkoterminowe	20 000,00	94 135,95	20 000,00	94 135,95
II	Zobowiązania długoterminowe	1 177 492,46	1 113 113,91	1 177 492,46	1 113 113,91
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
3	Wobec pozostałych jednostek	1 177 492,46	1 113 113,91	1 177 492,46	1 113 113,91
a	kredyty i pożyczki	-	-	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-

c	inne zobowiązania finansowe	1 177 492,46	1 113 113,91	1 177 492,46	1 113 113,91
d	zobowiązania wekslowe				
e	inne	-	-	-	-
III	Zobowiązania krótkoterminowe	3 993 401,95	2 954 823,19	4 071 570,73	2 954 823,19
1	Wobec jednostek powiązanych	121 770,00	134 488,69	121 770,00	134 488,69
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	121 770,00	134 488,69	121 770,00	134 488,69
	- do 12 miesięcy	121 770,00	134 488,69	121 770,00	134 488,69
	- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
b	inne	-	-	-	-
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:				
	- do 12 miesięcy				
	- powyżej 12 miesięcy				
b	inne				
3	Wobec pozostałych jednostek	3 871 631,95	2 820 334,50	3 949 800,73	2 820 334,50
a	kredyty i pożyczki	-	-	-	-
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
c	inne zobowiązania finansowe	365 920,44	260 915,92	365 920,44	260 915,92
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 076 841,51	805 435,56	1 076 841,51	805 435,56
	- do 12 miesięcy	1 076 841,51	805 435,56	1 076 841,51	805 435,56
	- powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-	-	-
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 692 069,48	1 202 066,66	1 770 238,26	1 202 066,66
h	z tytułu wynagrodzeń	497 829,70	541 971,91	497 829,70	541 971,91
i	inne	238 970,82	9 944,45	238 970,82	9 944,45
4	Fundusze specjalne	-	-	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	44 686,58	47 852,56	44 686,58	47 852,56
1	Ujemna wartość firmy	-	-	-	-

2	Inne rozliczenia międzyokresowe	44 686,58	47 852,56	44 686,58	47 852,56
	- długoterminowe	-	40 572,64	-	40 572,64
	- krótkoterminowe	44 686,58	7 279,92	44 686,58	7 279,92

Pozostała treść raportu kwartalnego za IV kwartał roku obrotowego 2020/2021 Emitenta nie uległa zmianie.

Pruszków, dnia 18 sierpnia 2021 roku.

Jacek Kołodziejczyk

Prezes Zarządu

Remigiusz Zdrojkowski

Członek Zarządu

Daniel Korbus

Członek Zarządu

Damian Kieblesz

Członek Zarządu